
ZARZĄDZENIE NR 544/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 marca 2006 r.

w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2006r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach oraz § 10 uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 zarządza się, co następuje:

§ 1

W ramach zadań powierzonych dzielnicom, z zakresu lokalnych wydarzeń kulturalnych, 
przyjmuje się do realizacji wykaz zadań, przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła 
dzielnicom kompetencje decyzyjne, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Załącznik do
zarządzenia Nr 544/2006

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 17 marca 2006 r.

Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Plan na rok 
2005

I Organizacja "Święta Dzielnicy I" oraz imprez 
towarzyszących

Staromiejskie Centrum 
Kultury Młodzieży

22 400

razem 22 400
II Organizacja Dnia Dziecka i Sportu Młodzieżowy Dom Kultury 

ul. Lotnicza
18 000

Organizacja Konkursu Fotograficznego "Dzielnica 
II w obiektywie"

Młodzieżowy Dom Kultury 
ul. Grunwaldzka

4 400

razem 22 400
III X Jubileuszowy Krakowski Festiwal Filmów 

Niezależnych KRAFFA
Młodzieżowy Dom Kultury 

Al. 29 Listopada
2 000

Organizacja Dni Dzielnicy III Młodzieżowy Dom Kultury 
Al. 29 Listopada

18 400

Organizacja Ogólnopolskiego Konkursu Muzyki 
Rozrywkowej

Szkoła Muzyczna 
I-ego Stopnia Nr 1

ul. Pilotów

2 000

razem 22 400
IV Organizacja Dni Dzielnicy IV Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki
11 200

Organizacja imprezy "Dożynki w Witkowicach" 
przez Szkołę Podstawową Nr 68

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Zachód

5 000

Organizacja Festynu Bronowickiego Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

5 000

Organizacja Konkursu Wiedzy o Prądniku Białym 
dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 

z terenu Dzielnicy IV

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

1 200

razem 22 400
V Organizacja imprezy "I Krowoderskie Zabawy 

Karnawałowe"
Teatr KTO 13 000

Spektakle teatralne dla dzieci - organizacja                     
6 przedstawień

Teatr KTO 6 000

Spektakle teatralne dla dorosłych - organizacja                     
2 przedstawień

Teatr KTO 2 000

Organizacja Konkursu Fotograficznego "Nasza 
Krowodrza" przez Klub Kultury Paleta

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

1 400

razem 22 400
VI Organizacja Bronowickich Wieczorów Poetycko -

Muzycznych
Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki
2 800

Organizacja imprezy "Wielkanoc w Bronowicach" Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

1 000

Organizacja konkursu dla dzieci "Brzechwałki" Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

1 000



Organizacja imprezy "Dni Bronowic" Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

6 400

c.d. VI Organizacja "Bronowickiego karnawału 
literackiego"

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

3 000

Organizacja cyklu imprez i koncertów "Bronowice 
w hołdzie Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II"

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

6 000

Organizacja imprezy "Osadzanie chochoła" Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

2 200

razem 22 400
VII Organizacja konkursu plastycznego dzieci 

i młodzieży ze szkół i przedszkoli pn. Pejzaż 
Zwierzyniecki 

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Zachód

4 000

Organizacja imprez artystycznych na terenie 
Dzielnicy VII

Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki

18 400

razem 22 400
VIII Organizacja "Dni Ziemi w Dzielnicy VIII" Krakowskie Biuro 

Festiwalowe
22 400

razem 22 400
IX Organizacja Przeglądu Teatrów Amatorskich 

z terenu Dzielnicy IX w Centrum Sztuki 
Współczesnej Solvay

Dom Kultury Podgórze 3 500

Organizacja Koncertu Kolęd w wykonaniu scholi 
Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay

Dom Kultury Podgórze 1 000

Organizacja koncertu dla mieszkańców Dzielnicy 
IX z okazji Dnia Solidarności w wykonaniu 

Zespołu "Pogodna Jesień"

Dom Kultury Podgórze 1 000

Dofinansowanie koncertów w ramach 
XII Dni Dzielnicy IX

Dom Kultury Podgórze 4 000

Organizacja konkursów dla dzieci z terenu 
Dzielnicy jako imprez towarzyszących Dniom 

Dzielnicy IX

Dom Kultury Podgórze 1 400

Koncerty z okazji Rocznicy Konstytucji 3 maja 
w wykonaniu Orkiestry Dętej "Solvay"

Dom Kultury Podgórze 1 500

Konkursy szkolne dla szkół z terenu Dzielnicy IX Zespól Ekonomiki Oświaty 
Południe

6 000

Konkursy szkolne dla szkół z terenu Dzielnicy IX 
organizowane przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego

Zespól Ekonomiki Oświaty 
Południe

2 000

Konkursy szkolne dla szkół z terenu Dzielnicy IX Specjalistyczny Ośrodek 
Szkolno Wychowawczy Nr 6

2 000

razem 22 400
X Organizacja Dni Dzielnicy X, w ramach których 

odbędą się: Festiwal Artystyczny, Wybory Miss 
i Mistera Przedszkola, Festyn Dzielnicy X

Dom Kultury Podgórze 22 400

razem 22 400
XI Organizacja "V Dzielnicowego Festiwalu 

Kulturalnego Szkół" 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 7

22 400

razem 22 400
XII Organizacja przez Gimnazjum Nr 29 „Spartakiady 

Dzieci i Młodzieży”
Zespół Ekonomiki Oświaty 

Południe
9 000



Organizacja przez Przedszkole Samorządowe 
Nr 150 festynu dla mieszkańców "Parafiada"

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Południe

6 900

c. d. XII Organizacja przez Gimnazjum Nr 29 festynu dla 
mieszkańców "Familiada"

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Południe

6 500

razem 22 400
XIII Organizacja VII sesji naukowej wraz 

z wydawnictwami posesyjnymi
Dom Kultury Podgórze 6 500

Organizacja imprez plenerowych na terenie 
Dzielnicy XIII

Dom Kultury Podgórze 15 900

razem 22 400
XIV Organizacja imprezy "Święto Czyżyn - Dzielnica 

Czyżyny Dzieciom"
Ośrodek Kultury Nowa Huta 22 400

razem 22 400
XV Organizacja Majówki Mistrzejowickiej Zespół Ekonomiki Oświaty 

Wschód
8 800

Organizacja Międzynarodowego Dnia Dziecka Zespół Ekonomiki Oświaty 
Wschód

8 000

Organizacja Imprezy Patriotycznej z okazji 
11 listopada, w tym Międzyszkolnego Turnieju 

w Rocznicę Odzyskania Niepodległości

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Wschód

5 600

razem 22 400
XVI Organizacja imprezy plenerowej  "Spotkania 

Bieńczyckie"
Młodzieżowy Dom Kultury 

im. Korczaka
22 400

razem 22 400
XVII Organizacja imprezy "Radosny Dzień Dziecka" 

w XVII Dzielnicy
Młodzieżowy Dom Kultury 

os. Na Stoku
10 000

Organizacja cyklu koncertów "Spotkania 
muzyczne Na Wzgórzach Krzesławickich"

Ośrodek Kultury Nowa Huta 10 000

Turniej Tańca Towarzyskiego "Wiosna 2006" Młodzieżowy Dom Kultury 
os. Na Stoku

2 400

razem 22 400
XVIII Organizacja "IV Festynu Rodzinnego - Niedziela 

z Wandą"
Młodzieżowy Dom Kultury 

im. Korczaka
22 400

razem 22 400
Ogółem 403 200


